CAMARA MUNICIPAL DE CASTRO

Estado do Parana

CNPJ: 77.774.685/0001-58
Endereco: RUA CEL JORGE MARCONDES - 501 Predio CEP: 84.172-020
Telefone: (42) 3233-8500 Cidade: Castro

Ordem de Pagamento de Empenho

Numero: Data da Ordem: Empenho: Liquidagao:
505 10/07/2023 236 /2023 409 /2023
Referéncia: 9
Orggo: 01 Legislativo Municipal
Unidade: 001 Atividades do Legislativo Municipal
Agédo: 2007 Manutencgéo das Atividades do Legislativo Municipal
Funcional: 0001.0031.0001 Gestéo Legislativa
Subelemento: 3339033010000000000 Passagens para o pais
Vinculo: 00001 Recursos do Tesouro (Descentralizados)
Credor: 8501599 - DANIELE APARECIDA BONFIM 05451382999
Endereco: RUA DR. ROMARIO MARTINS - 1165 casa Cidade: Castro-PR
CPF/CNPJ: 25.029.674/0001-40 Telefone: (42)3232-1670, (42) 99946-7773
Banco: UNIPRIME NORTE DO PARANA Agéncia: 34 - Conta: 107483 -0
Historico

AQUISIGAO DE 03 (TRES) PASSAGENS DE IDA E VOLTA ENTRE CURITIBA E BRASILIA, NOS DIAS 03 E 06 DE JULHO DE
2023, PARA OS VEREADORES JHONNATHAN DE SOUZA FLUGEL, JOEL ANTONIO DE SOUZA E JONATHAN CESAR

FLORES BARROS.

Servidor que autorizou o pagamento MIGUEL ZAHDI NETO

Banco Agéncia Conta Tipo Documento Numero Valor Pago
104 387 6000043 -9 CAIXA ECONOMICA FEDERAL TED 710161067b220ff3c:  3.687,00
- Documento assinado eletronicamente por Miguel Zahdi Neto, Presidente da Documento assinado eletronicamente por Fernando Macuglia de Oliveira, Contador
Camara Municipal de Castro, conforme autorizado pela Resolugdo n° 07/2021. da Camara Municipal de Castro, conforme autorizado pela Resolugdo n° 07/2021.
MIGUEL ZAHDI NETO FERNANDO MACUGLIA DE OLIVEIRA
Presidente da Camara Contador

RECIBO:

de: TRES MIL E SEISCENTOS E OITENTA E SETE REAIS.

Recebi da(o) CAMARA MUNICIPAL DE CASTRO, a importancia liquida constante nesta Nota de Ordem de Pagamento no valor

Castro, 10 de julho de 2023 Assinatura do Responsavel

ZapSign 70d6fb83-dba7-448e-a6b1-7eb29da31840. Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.



CAMARA MUNICIPAL DE CASTRO

Estado do Parana

CNPJ: 77.774.685/0001-58
Enderego: RUA CEL JORGE MARCONDES - 501 Predio CEP: 84.172-020
Telefone: (42) 3233-8500 Cidade: Castro

Nota de Liquidacao

Numero: Data: Vencimento: Empenho:
409/2023 07/07/2023 07/07/2023 236-0/2.023
Referéncia: 9
Orgéo: 01 Legislativo Municipal
Unidade: 001 Atividades do Legislativo Municipal
Agao: 2007 Manutencéo das Atividades do Legislativo Municipal
Funcional: 0001.0031.0001 Gestao Legislativa
Subelemento: 3339033010000000000 Passagens para o pais
Vinculo: 00001 Recursos do Tesouro (Descentralizados)
Credor: 8501599 - DANIELE APARECIDA BONFIM 05451382999
Enderego: RUA DR. ROMARIO MARTINS - 1165 casa Cidade: Castro-PR
CNPJ/CPF: 25.029.674/0001-40 Telefone: (42)3232-1670, (42) 99946-7773
Banco: UNIPRIME NORTE DO PARANA Agéncia: 34 Conta: 107483-0
Processo Licitagao: Data do Processo:
Modalidade: Numero do Contrato:
Numero do Processo: Contrato Aditivo:
DOCUMENTOS FISCAIS
Tipo de Documento Numero Série Emissao Valor
42 - Nota Fiscal Eletronica 84 unica 06/07/2023 3.687,00
Total 3.687,00
Historico
AQUISICAO DE 03 (TRES) PASSAGENS DE IDA E VOLTA ENTRE CURITIBA E BRASILIA, NOS DIAS 03 E 06 DE JULHO DE 2023, PARA OS
VEREADORES JHONNATHAN DE SOUZA FLUGEL, JOEL ANTONIO DE SOUZA E JONATHAN CESAR FLORES BARROS.
VALOR LIQUIDADO: 3.687,00
VALOR RETIDO:
VALOR LiQUIDO: 3.687,00
Dados do empenho:
Valor desta Liquidagao: 3.687,00
Liquidado: 3.687,00 Saldo a Liquidar: 0,00
Servidor que autorizou a liquidagdo = FERNANDO LUIZ SILVA PITTHAN
Fica liquidada a importancia de: R$ 3.687,00
TRES MIL E SEISCENTOS E OITENTA E SETE REAIS
g Documento assinado eletronicamente por Miguel Zahdl Neto, Presidente da Documento assinado eletronicamente por Fernando Macuglia de Oliveira, Contador
Camara Municipal de Castro, conforme autorizado pela Resolugéo n° 07/2021. da Camara Municipal de Castro, conforme autorizado pela Resolucio n° 07/2021.
MIGUEL ZAHDI NETO FERNANDO MACUGLIA DE OLIVEIRA
Presidente da Camara Contador
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DANIELE APARECIDA BONFIM 05451382999

CARPE DIEM VIAGENS E TURISMO

CNPJ: 25.029.674/0001-40 84

DR. ROMARIO MARTINS - casa, 1165 Situagdo
CEP: 84.165-010 - Bairro: CENTRO Emitida
Municipio: CASTRO - PARANA Tipo
Telefone: (042) 32321670 - Celular: (42) 9946-7773 Preenchido

Email: danitentur@hotmail.com
Insc. Municipal: 91076

Insc. Estadual: ISENTO

Numero da NFS-e

Autenticidade

Nota Fiscal de Servigo Eletrénica - Série Unica

ey

ESTADO DE PARANA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTRO

o

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FAZENDA

Identificador

HH‘" ‘ |‘|‘74|i|5‘i38|(‘i Il Ziﬂ)ﬂ ‘967|i 20|‘2|4 (Hslzla 0|6H2|(i [l ifzz

Data Fato Gerador
23/06/2023

Data/Hora Emissdo
23/06/2023 16:58

TOMADOR DO SERVICO

Nome/Raz3o Social

CAMARA MUNICIPAL DE CASTRO

CPF/CNPJ
77.774.685/0001-58

Enderego NUmero Complemento
CEL JORGE MARCONDES 501 PREDIO

Bairro CEP Cidade - Estado
VILA RIO BRANCO 84.172-020 Castro - PR

DESCRIGAO DOS SERVIGOS PRESTADOS

Servigo
902

7495

Local Prestagao

Aliquota
SIMEI

Situagdo Trib.
NTIFx

Valor Servigo
3.687,00

Desc. Incondic.
0,00

Valor Dedugao
0,00

Valor ISS
SIMEI

Descrigdo do Servico:

Intermediagdo venda passagens aéreas Curitiba a Brasilia 03 a 06/07 para vereadores Jhonnathan de Souza Flugel - Joel Antonio de Souza e Jhonathan Cesar

Flores Barros -
Empenho 236/2023

Valor Total Desc. Incondicional Dedugdo Base de Calculo ISSQN
3.687,00 0,00 0,00 SIMEI SIMEI
ISSRF IR INSS CSLL COFINS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PIS Outras Retengdes Total Trib. Federais Desc. Condicional Valor Liquido
0,00 0,00 0,00 0,00 3.687,00

Descrigdo dos subitens da Lista de Servigo em acordo com a Lei Complementar 116/03

902 Agenciamento, organizagdo, promogdo, intermediagdo e execucdo de programas de turismo, passeios, viagens, excursdes, hospedagens e congéneres.

Legenda do Local de Prestagdo do Servigo
7495 Castro

Outras Informagdes

NTIFx - Ndo Tributada - ISS Regime Fixo
(902) Servigo tributado no municipio do prestador

Contribuinte enquadrado como SIMEI - Fixo de ISS ou ISS em regime estimado/fixo
Autorizagdo para emissdo de Nota Fiscal de Servigo Eletronica: 160/2016 de 13/09/2016 00:00:00

A veracidade das informagdes declaradas na NFS-e podem ser consultadas no site:
https://castro.atende.net/autoatendimento/servicos/consulta-de-autenticidade-de-nota-fiscal-eletronica-nfs-e

A data de vencimento do ISS quando o mesmo for devido no municipio do Prestador: 20/07/2023

Valor aproximado dos tributos: Federais R$495,90 (13,45%), Estaduais R$0,00 (0,00%), Municipais R$167,76 (4,55%), com base na Lei 12.741/2012 e no
Decreto 8.264/2014 - FONTE IBPT

Observacdes: Intermediagdo venda passagens aéreas Curitiba a Brasilia 03 a 06/07 para vereadores Jhonnathan de Souza Flugel - Joel Antonio de Souza e
Jhonathan Cesar Flores Barros - Empenho 236/2023

DECLARD QUE RECEBI OS SERVICOS CONFORME DESCRITO NC DOCUMENTO
EM: 0710712023

Documento assinado eletronicamente por Fernando Luiz Silva Pitthan, Dir. de Licitagéo, Compras
ifadoda Ca icipal de Castro, conforme autorizado pela Resolugdo n° 07/2021.

Y
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Nota prefeitura 236 (1).pdf

Documento nimero b0cfb851-f838-4a2f-ba4f-57650e8ce096

Ultima atualizacdo em 07 Julho 2023, 16:30

By Truora

Assinaturas

o

Fernando Pitthan
Assinou

Pontos de autenticacao:

Assinatura na tela Dot s serniane e o Fmando L S Pt . oLt Compres
IP: 179.189.26.169:62492 / Geolocalizagao: -24.790294,
-49.987984

Dispositivo: Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64)
AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/114.0.0.0
Safari/537.36

Data e hora: 07 Julho 2023, 16:30:17 Assinatura de Fernando Pitthan
E-mail: licitacao@castro.pr.leg.br
Token: 93a8dcda-****-****_****.778f5f708434

Hash do documento original (SHA256):
7304175ce700ef0f8bad91c5858c077125bd63a79472b494ce2e8e067b2c9c58

Verificador de Autenticidade:
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=b0cfb851-f838-4a2f-ba4f-

57650e8ce096

Integridade do documento certificada digitalmente pela ZapSign (ICP-Brasil):
https://zapsign.com.br/validacao-documento/

Este Log é exclusivo ao, e deve ser considerado parte do, documento nimero b0Ocfb851-f838-4a2f-ba4f-57650e8ce096,
de acordo com os Termos de Uso da ZapSign disponivel em zapsign.com.br

¥V ZapsSign

By Truora
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CAMARA MUNICIPAL DE CASTRO
Estado do Parana
CNPJ: 77.774.685/0001-58
Endereco: RUA CEL JORGE MARCONDES - 501 Predio CEP: 84.172-020
Telefone: (42) 3233-8500 Cidade: Castro
Nota de Empenho
Numero Empenho: Espécie: Data Emissao: Ordem de Compra:
236/2023 Ordinario 23/06/2023
Dotagao: 9
Orgao: 01 Legislativo Municipal
Unidade: 001 Atividades do Legislativo Municipal
Acéo: 2007 Manutencdo das Atividades do Legislativo Municipal
Funcional: 0001.0031.0001 Gestéo Legislativa
Sub Elemento: 3339033010000000000 Passagens para o pais
Vinculo: 00001 Recursos do Tesouro (Descentralizados)
Credor: 8501599 - DANIELE APARECIDA BONFIM 05451382999
Endereco: RUA DR. ROMARIO MARTINS - 1165 casa Cidade: Castro-PR
CPF/CNPJ: 25.029.674/0001-40 Telefone: (42)3232-1670, (42) 99946-7773
Banco: UNIPRIME NORTE DO PARANA Agéncia: 34 - Conta: 107483 -0
Dotacgao Inicial: 44.000,00 Empenhado Anter.: 1.911,00
Suplementado: 0,00 Valor deste Empenho: 3.687,00
Anulado (-): 0,00 Total (B): 5.598,00
Total (A): 44.000,00 Saldo (A - B): 38.402,00
Processo Licitagao: Data do Processo:
Modalidade: Numero do Contrato:
Numero do Processo: Contrato Aditivo:
Valor deste Empenho: 3.687,00
Historico
VALOR QUE EMPENHAMOS REFERENTE AQUISICAO DE 03 (TRES) PASSAGENS DE IDA E VOLTA ENTRE CURITIBAE
BRASILIA, NOS DIAS 03 E 06 DE JULHO DE 2023, PARA OS VEREADORES JHONNATHAN DE SOUZA FLUGEL, JOEL
ANTONIO DE SOUZA E JONATHAN CESAR FLORES BARROS.
Fica empenhada a importancia de: R$ 3.687,00
[ TRES MIL E SEISCENTOS E OITENTA E SETE REAIS ]

0 Documento assinado eletronicamente por Miguel Zahdi Neto, Presidente da @ Docu‘mento 355in.af‘° eletronicamente por Femar?do Macuglia de ?Iiveira, Contador
Camara Municipal de Castro, conforme autorizado pela Resolugéo n° 07/2021. da Camara Municipal de Castro, conforme autorizado pela Resolugdo n° 07/2021.
MIGUEL ZAHDI NETO FERNANDO MACUGLIA DE OLIVEIRA
Presidente da Camara Contador
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Camara Municipal de Castro

ESTADO DO PARANA

SETOR DE LICITACAO COMPRAS E ALMOXARIFADO

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE COMPRAS E/OU PRESTACAO DE SERVIGOS N2 051/2023

MEMORANDOS Ns°: 002 — 007 — 007
2023 DATA: 22/06/2023 CLASSIFICACAO DA DESPESA
GABINETES VEREADORES SERVICOS
MODALIDADE DE LICITACAO DATA: 23/06/2023
COMPRA DIRETA

CONTRATO: ( )SIM (X ) NAO N°

PRECO E FORNECEDOR MAIS VANTAJOSO

Atendendo a solicitacdo e apds pesquisa de preco, declaramos que a melhor proposta entre as
empresas interessadas foi da empresa abaixo descrita:

EMPRESA: DANIELLE APARECIDA BONFIM CNPJ: 25.029.674/0001-40

EMPENHO: RS 3.687,00 (TRES MIL SEISCENTOS E OITENTA E SETE REAIS)

ESPECIFICACAO/DESCRICAO: 03 PASSAGEMS AEREAS IDA E VOLTA ENTRE CURITIBA-PR E
BRASILIA-DF . DIAS 03 E 06 DE JULHO, IDA E VOLTA RESPECTIVAMENTE.

CERTIDOES PARA EMPENHO
CERTIDOES CERTIFICAGAO N® VALIDADE
NEGATIVA
25/05/2023
DA UNIAO 3C3F.80D2.A257.D080 21/11/2023
CND DE REGULARIDADE DO
13/06/2023
FGTS 2023061304185868766360 12/07/2023
TrAsATETE 29459913/2023 23/06/2023
NEGATIVA 20/12/2023
RESPONSAVEL Chmambahs s o TR T T,

SETOR DE CONTABILIDADE/FINANCEIRO

ZapSign BGaHRen: Ak AR afis




Camara Municipal de Castro

ESTADO DO PARANA

CLASSIFICACAO ORGAMENTARIA | VALOR ORCADO SALDO RESPONSAVEL

3.3.90.33.00.00 RS 44.000,00 RS 42.089,00

FERNANDO MACUGLIA
Documento assinado eletronicamente por Fernando Macuglia de Oliveira, Contador
da Camara Municipal de Castro, conforme autorizado pela Resolugdo n° 07/2021.

NATUREZA ESPECIFICA DA DESPESA: SALDO COMPRA/CONTRATACAO DIRETA:
3.3.90.33.01.00 R$ 15.689,00
ANALISE PREVIA DA CONTROLADORIA INTERNA EM /__J

Analisando o processo administrativo em tela, verifica-se o cumprimento dos procedimentos referentes as|
instrucées normativas vigentes, desta Controladoria, com disponibilidade financeira e orcamentaria prevista na
LOA, LDO e PPA, e, ndo havendo objecdo legal, conclui-se que a despesa esta em condi¢des de ser executada.

Documento assinado eletronicamente por Femanda Fontoura Quirrenbach, Controladora
Intema da Camara Municipal de Castro, conforme autorizado pela Resoluggo n°07/2021.

CONTROLADORA INTERNA
SETOR DE LICITACAO E COMPRAS PRESIDENTE
Cumpridos os procedimentos e De acordo. Com base nas informacgdes deste Processo Administrativo,
analisado pela Controladoria Interna, autorizo a realizagdo da despesa aqui prevista.
solicitamos o deferimento do Processo.
Documento assinado eletronicamente por Femando Luiz Silva Pitthan, Dir. de Licitagsio, Compras
e Amoxarifado da Camara Municipal de Castro, conforme autorizado peia Resolugio P 0772021, 0 Documento assinado eletronicamente por Miguel Zahdi Neto, Presidente da
Camara Municipal de Castro, conforme autorizado pela Resolugdo n° 07/2021.
FERNANDO LUIZ SILVA PITTHAN MIGUEL ZAHDI NETO
DIRETOR DE LICITACAO C. E ALM. PRESIDENTE
OBSERVACGES ADICIONAIS:
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3 Camara Mlunicipal de Castro

ESTADO DO PARANA

PROTOCOLO DE PROCESSO ADMINISTRATIVO:

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 051/2023

DATA: 23/06/2023
MEMORANDOS GABINETES

OBJETO: 03 PASSAGEMS AEREAS DE IDA E VOLTA (CURITIBA — BRASILIA — CURITIBA) DIAS 03
E 06 DE JULHO

ZapSign BaaiEE S 4t ati e ARRHABTSE




Camara Municipal de Castro

ESTADO DO PARANA

MEMORANDO N2: 07/2023
DATA: 22/06/2023

Solicitamos a autorizag¢do para a realizagdao aquisicdao de compras ou contratacdo de servigos
de acordo com a Lei Federal n° 8.666/1993, conforme especificado abaixo:

SOLICITAGAO DE COMPRAS/SERVICOS

NOME: Joel Anténio de Souza

SETOR: Gabinete Vereador

CPF: 532951299-91 MATRICULA: | EMAIL:

1044 joelzeca@castro.pr.leg.br
OBJETO: passagem aérea de ida e volta (CURITIBA — BRASILIA — CURITIBA) dias 03 e 06 de
Julho

FINALIDADE: transporte

JUSTIFICATIVA:.

Solicito a Camara Municipal, passagem para visita no Palacio do Congresso Nacional nos dias 04 e
05 de julho em Brasilia. A viagem consiste na visita aos gabinetes dos Deputados Nelson Padovanni,
Pedro Lupion e Geraldo Mendes. A iniciativa € de interesse do vereador, pois busca a viabilizacéo de
recursos para o desenvolvimento de projetos do nosso municipio.

Documento assinado eletronicamente por Joel Antonio de Souza, Vereador Segundo
Secretério da Camara Municipal de Castro, conforme autorizado pela Resolugao n° 07/2021.

Assinatura do funciondrio:

W Documento assinado eletronicamente por Miguel Zahdi Neto, Presidente da
Camara Municipal de Castro, conforme autorizado pela Resolugdo n° 07/2021.

Assinatura da Administragdo:
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MEMORANDO PASSAGEM - Copia.docx

Documento nimero 4cd1ddca-cf3d-42f7-82a9-5b2e4207cf60

Assinaturas

Joel Zeca
Assinou

Pontos de autenticacao:

Assinatura na tela Documento assinado eletronicamente por Joel Antonio de Souza, Vereador Segundo
. - Secretario da Camara Municipal de Castro, conforme autorizado pela Resolugdo n°07/2021.

IP: 172.31.80.73 / Geolocalizagado: -24.792168, -49.988786

Dispositivo: Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64)
AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/114.0.0.0
Safari/537.36

Data e hora: 22 Junho 2023, 13:38:28
E-mail: joelzeca@castro.pr.leg.br Assinatura de Joel Zeca
Token: 271682fa-****_****_****.6411ccd96a05

o Neto Fadel
Assinou
Pontos de autenticac¢ao:
ASSInatU ra na tela @ Documento assinado eletronicamente por Miguel Zahdi Neto, Presidente da

Camara Municipal de Castro, conforme autorizado pela Resolugdo n° 07/2021.
IP:172.31.30.168

Dispositivo: Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64)
AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/114.0.0.0
Safari/537.36

Data e hora: 22 Junho 2023, 13:43:24
E-mail: neto.fadel@castro.pr.leg.br Assinatura de Neto Fadel
Token: 9485¢c25-****-****_****_ce4119b77fcf

Hash do documento original (SHA256):
3eca802f96c5686e381f1ch5e22625c6e506c72491d8f1daabe28fb9a171203c¢

Verificador de Autenticidade:
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=4cd1ddca-cf3d-42f7-82a9-
5b2e4207cf60

Integridade do documento certificada digitalmente pela ZapSign (ICP-Brasil):
https://zapsign.com.br/validacao-documento/

Este Log é exclusivo ao, e deve ser considerado parte do, documento nimero 4cd1ddca-cf3d-42f7-82a9-5b2e4207cf60,
de acordo com os Termos de Uso da ZapSign disponivel em zapsign.com.br

¥V ZapsSign
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Camara Municipal de Castro

ESTADO DO PARANA

MEMORANDO N2: 07/2023
DATA: 22/06/2023

Solicitamos a autorizag¢do para a realizagdao aquisicdao de compras ou contratacdo de servigos
de acordo com a Lei Federal n° 8.666/1993, conforme especificado abaixo:

SOLICITAGAO DE COMPRAS/SERVICOS

NOME: Jhonnathan de Souza Flugel

SETOR: Gabinete Vereador

CPF: 07350374933 MATRICULA: | EMAIL:

1046 jflugel@castro.pr.leg.br
OBJETO: passagem aérea de ida e volta (CURITIBA — BRASILIA — CURITIBA) dias 03 e 06 de
Julho

FINALIDADE: transporte

JUSTIFICATIVA:.

Solicito a Camara Municipal, passagem para visita no Palacio do Congresso Nacional nos dias 04 e
05 de julho em Brasilia. A viagem consiste na visita aos gabinetes dos Deputados Nelson Padovanni,
Pedro Lupion e Geraldo Mendes. A iniciativa € de interesse do vereador, pois busca a viabilizacéo de
recursos para o desenvolvimento de projetos do nosso municipio.

Documento assinado eletronicamente por Jhonnathan de Sousa Flugel, Vereador
da Camara Municipal de Castro, conforme autorizado pela Resoluggo n° 07/2021.

Assinatura do funciondrio:

Documento assinado eletronicamente por Miguel Zahdi Neto, Presidente da
Camara Municipal de Castro, conforme autorizado pela Resolugdo n° 07/2021.

Assinatura da Administragdo:
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Camara Municipal de Castro

ESTADO DO PARANA

MEMORANDO N2: 02/2023
DATA: 22/06/2023

Solicitamos a autorizag¢do para a realizagdao aquisicdao de compras ou contratacdo de servigos
de acordo com a Lei Federal n° 8.666/1993, conforme especificado abaixo:

SOLICITAGAO DE COMPRAS/SERVICOS

NOME: Jonathan Cesar Flores Barros

SETOR: Gabinete Vereador

CPF: 044.602.979-30 MATRICULA: | EMAIL:

1045 profjonathan@castro.pr.leg.br
OBJETO: passagem aérea de ida e volta (CURITIBA — BRASILIA — CURITIBA) dias 03 e 06 de
JULHO

FINALIDADE: transporte

JUSTIFICATIVA:. Solicito a Camara Municipal, passagem para visita no Palacio do Congresso
Nacional nos dias 04 e 05 de julho em Brasilia. A viagem consiste na visita aos gabinetes dos
Deputados Nelson Padovanni, Pedro Lupion e Geraldo Mendes. A iniciativa € de interesse do
vereador, pois busca a viabilizacdo de recursos para o desenvolvimento de projetos do nosso
municipio.

s o
]

Assinatura do funciondrio:

] Documento assinado eletronicamente por Miguel Zahdi Neto, Presidente da
Camara Municipal de Castro, conforme autorizado pela Resolugdo n° 07/2021

Assinatura da Administragdo:
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Orcamento de passagem aérea CVC

De Angelo M Devita .L*

Para Fernando L'

Data Hoje 11:32

Bom dia Fernando,

Segue em anexo o orgamento de passagem
aérea, conforme solicitagdo.
Atenciosamente

Angelo Devita
CVC Castro

+55 42 3232-1831

+55 42 98818-3408

CVC PR - Castro [@ cvc.pr.castro

Mensagem 1 de 270

Orgcamento CVC ... (~186 KB)
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Leiao QR codeerealizeo

A pagamentoonline:
Filial: CVC Castro Vendedor: Angelo M Devita

Telefone: (42) 3232-1831
PracaSant'’/Anadolapd, 40 E-mail-
\ ’ Castro - PR SALA 04 angelodevita.2125@cvc.com.br

Orcamento da suaviagem

23 de junho de 2023 Valor (1 produto) R$ 3.917,28

Taxas e impostos  R$ 272,58

Total de R$ 4189,86

> Aéreo
? Latam classe Econémica N&o reembolsavel Total(3Adultos)
Ida Curitiba - Brasilia Voo direto segunda-feira, 03 de jul
1h 50min
CWB 05:55 07:45 BSB
Curitiba, Brasil (CWB) Voo direto Brasilia, Brasil (BSB)
LA 4515
Volta Brasilia - Curitiba Voo direto quinta-feira, 06 dejul
1h 55min
BSB 20:25 22:20 CWB
Brasilia, Brasil (BSB) Voo direto Curitiba, Brasil (CWB)
LA 3714

Inclui bolsa ou mochila e bagagem de méo
@A Bolsa ou mochila pequena Bolsa ou mochila pequena, deve caber abaixo do assento a frente.

LEJ Bagagem de mao 1 mala de até 10kg. Tamanho permitido: 40 x 25 x 55 cm (comprimento x largura x
altura)

Esta oferta ndo inclui bagagem despachada no aeroporto.

Informag¢dées importantes

Precos em real (R$) convertido ao cambio do dia sujeito a alteracao e disponibilidade da tarifa

Valor da crianga vélido somente quando acompanhada de dois adultos pagantes no mesmo apartamento

Este orgcamento € apenas uma tomada de preco

Os servicos citados nado estdo reservados, a compra somente podera ser con rmada apés a con rmacgao dos
fornecedores

Ester orcamento foifeito com base namenor tarifa para os servigos solicitados, podendo sofrer alteracdo devido a
disponibilidade de lugares no ato da compra

Meios de pagamento

Cartéo de cred|to e boleto ban 3
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

PP UL COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAO| 7,0 - 08 TR
:ﬂo)&z;aéllgosmom =90 CADASTRAL 04/01/2021

NOME EMPRESARIAL
CAD VIAGENS E TURISMO LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTAS|A) PORTE
CAD VIAGENS E TURISMO ME

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
79.11-2-00 - Agéncias de viagens

CODIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Ndo informada

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206=2 = Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

PC SANT ANA DO IAPO 40 ke

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
84.165-490 CENTRO CASTRO PR
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Cotacdo Passagens Brasilia - 03/]... Mensagem 1 de 272

De Carolina GM L'

Para Fernando
Data Hoje 14:01

+

Boa tarde Fernando,
segue orcamento:

Curitiba - Brasilia - Curitiba
data =03 a 06/07/2023

Valor para 3 adultos - voo direto com bagagem de mao

Voos Selecionados

Cia Voo Saida Chegada Origem Destino
? LATAM 4515 03 Jul 05:55h 03 Jul 07:45h CWE - CURITIBA BSB - ERASILIA
? LATAM T4 08 Jul 20:25h 05 Jul 22:20h BSE - BRASILIA CWE - CURITIBA

Total para 3 adultos RS 3.987,00

Voos Selecionados

Cia Voo Saida Chegada Origem Destino
GOL 1785 03 Jul 06:15h 03 Jul 08:05h CWE - CURITIEA BSE- BRASILIA
GOL 1756 08 Jul 02:30h 08 Jul 10:20h BSE - BRASILIA CWB - CURITIBA

Total para 3 adultos RS 5.810,00

Atenciosamente,

CAROLINA GANDARA MARTINS
(42)99803 1929
CNPJ: 23.989.282/0001- 05

Esc.

Equip.

321

Equip.

M2

T8
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«Voltar para a pagina anterior

Falta pouco! Complete seus dados e finalize sua compra. Detalhe do pagamento

n Passaporte Decolar

Vocé no possui pontos disponives

Quem vai viajar?

Adulto1
Voo para 3 pessoas R$ 3173
il Impostos e taxas @ RS 529
Insira 0 nome do passageiro Taxa de RS 213
embarque
ULTIMO SOBRENOME
ToTAL rs 3.702

Insira o itimo sobrenome do passageiro

PAlS DE RESIDENCIA [ Aoumute 7 pontos

Afeganistao v
Detalhe da compra
TIPO € NUMERO DE DOGUMENTO
PR v
ATA DE NA T it m
DATADENASOIMENTO Curitiba - Brasilia
Dia v e v Ao v 1da e voita, 3 aduitos
| o
SEX0 03jul 2023
B LATAM Aines Group ®
cus odin B8 Duragio
05:55 07:45 1hsom
Adulto 2
Nome
Insia o nome do passageiro
i VOLTA
06jul 2023
ULTIMO SOBRENOME
Insira o dtimo sobrenome dopassageio P LaTAM Aines Group ®
asa — W8 Duragio
PAIS DE RESIDENCIA 20225 2 2220 mssm
Aleganistdo -
TIPO E NUMERO DE DOCUMENTO
PR v Politica de alteragdes e cancelamentos
DATA DE NASCIMENTO Alteragdes
Dia = Mes = e 2 / Permite (com custo)

Cancelamento

X0 X Nao reembolsavel *
“Gaso o cancelamento sea solcitado 24h apés  eaizagao
s compra ¢ 20 menos 7 dias antes da data do embarave, o
reembolsa serd ntegral conforme Resolugses da ANA
Ver politcas de alteragdes e cancelamentos.
Adulto 3
NomE

@ Ver politicas de alteragdes e
cancelamentos

Insira o ditimo sobrenome do passageiro

Insira 0 nome do passageiro

PAIS DE RESIDENCIA
Afeganistzo ~

TIPO E NUMERO DE DOCUMENTO
CPF ~

DATA DE NASCIMENTO

Dia ~ Mes ~ Ano ~

sEx0

1 Seus voos sé incluem bagagem
| ‘Adicionar bagagem )
III de mao

Onde enviamos seus vouchers?

Este e-mail serd
viagem

pitthanfernando@gmail.com @

Quero receber as melhores ofertas!

mensagem
Para mais informagoes, consuite as poticas de privacidade.

A que nimero podemos entrar em contato com vocé?
TELEFONE
Celular e
CODIGO DO PAIS
@® insira o cidigo de pais
AREA NUMERO

Coloque seu nmero

Adicionar outro telefone

Como voceé quer pagar?

Koin Boleto parcelado
Cartao de erédito
Cartao de débito

2 cartoes (débito e/ou crécito combinados)

Transferéncia bancria On-iine

Voce tem um cupom? Ative seu cupom aqui

Complete com os dados do cartdo

Promogaes @ formas de pa

NUMERO TITULAR
Informe o nimero do cartdo Como aparece no cartao
VENCIMENTO  COD. SEGURANGA cer
{78 ® Ex: 95530483151

Quero salvar meus dados para facilitar minhas préximas compras.

Selecione em quantas parcelas voceé quer pagar

Este 6 um site seguro @ -
e L 24 @=

Antes de finalizar verifique os dados informados
Data

Ida: segunda-feira 03 jul 2023, ShSS
Volta: quinta-feira 06 jul 2023, 2025

Passageiros

Nome:
Ultimo sobrenome:

Nome:
Ultimo sobrenome:

Nome:
Ultimo sobrenome:

Bl Segurodeviagem Por 4 dias para 3 pessoas
== 1 A e w74

Ver politicas e alteragdes e cancelamentos

Saber mais
[0 Acumue mas 30 pontos!

Euautorizoa

n - "

(\ Comprar com seguro |

mprar sem
Total apagar R 3702 Total apagar RS 3776
Lugares para Vijar Vijarjunto a Decolar Hospedagens Companias Adreas
Roteios de Viagem Gufade Destinos Casas para aiugar Latam
Canctn HotéisFazenda Bercetar Praia o Fate A
Nova York Passagens Asress Sainas Maragogi Gl
HotelFiode Janeio United
[CRCIVAO]

Termos e condigbes.

Fags Cadastre sua locadora Brasi =
Trabalhe na Decolar Polfioa de privackdade Programa de franquias Decolar

Black Friday
Gontato coma imprensa Premium Connectivity Partner

Relagdes com Investidores

‘.'
IATA

Decolar esté presente em Brasi. Argentina. Bolivia Chile, Colbmbia. Costa Rica. Equador. E| A Decolar
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P222005 212000 NA0GIE2B200 .




23/06/2023, 13:40

Sobre

(5) Roundcube Webmail :: Cotagdo Viagem Brasilia - Atualizado

licitacao@castro.pr.leg.br

E-mail

I"\

Voltar Criar email
Caixa de entrada
Rascunhos
Enviados
Spam
Lixeira
Arquivo

2019
Archive
ASSUNTOS DA OBRA

Junk

Responder Responder

Cotacdo Viagem Brasilia - Atualiz...

Boa tarde

Contatos Calendario Configuragdes

Webmail Home

Encamin Excluir Mover Imprimir Arquivo Spam

De Carpe Diem Viagens e Turismo

Para Fernando L'

Data Hoje 13:15

Fernando,

segue orgamento:

CWB - BSB - CWB

03 a 06/07/2023

Valor para 3 adultos - voo direto

Woos Selecionados

Cia Voo Saida Chegada Origem Destino
? LATAM 4515 03 Jul 05:55h 03 Jul 07:45h CWE - CURITIEA BSE - BRASILIA
? LATAM ar14 08 Jul 20:25h 08 Jul 22:20h BSE - BRASILIA CWE - CURITIEBA

Marcar Mais

Mensagem 1 de 269

Esc.  Equip.
0 321
1] a2

Total para 3 adultos RS 3.687,00 com bagagem de mio 10Kg + mochila 5kg.

Voos Selecionados

Cia

GOL

GOL

Voo Saida Chegada Origem Destino
1785 03 Jul 06:15h 03 Jul 08:05h CWE - CURITIBA BSE - BRASILIA
1756 06 Jul 08:30h 06 Jul 10:30h BSE - BRASILIA CWE - CURITIBA

Esc. Equip.
o TME
o Tae

Total para 3 adultos RS 5.410,00 com bagagem de mao 10Kg + mochila 5kg.

Atenciosamente,

Daniele Aparecida Bonfim

(42)3232
CNPJ: 25.

-1670 / 99946-7773

029.674/000-40

Y asD K
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PODER JUDI Cl ARI O
JUSTI CA DO TRABALHO

CERTI DAO NEGATI VA DE DEBI TOS TRABALHI STAS

Norme: DANI ELE APARECI DA BONFI M 05451382999 (MATRI Z E FILIAIS)

CNPJ: 25.029. 674/ 0001-40

Certiddo n°: 29459913/ 2023

Expedi ¢cdo: 23/06/2023, as 13:42:22

Val i dade: 20/12/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedi ¢cao.

Certifica-se que DAN ELE APARECI DA BONFI M 05451382999 (MATRIZ E FILIAIS)
, inscrito(a) no CNPJ sob o n° 25.029.674/0001-40, NAO CONSTA conp
i nadi npl ente no Banco Naci onal de Devedores Trabal histas.
Certidédo emtida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéao
das Leis do Trabal ho, acrescentados pelas Leis ns.°®° 12.440/2011 e
13. 467/ 2017, e no Ato 01/2022 da CAT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sao de responsabili dade dos
Tribunais do Trabal ho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a enpresa emrel acéo
a todos os seus estabel eci mrentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autentici dade no portal do Tribunal Superior do Trabal ho na
I nternet (http://www. tst.jus.br).

Certiddo emtida gratuitanente.

| NFORMACAO | MPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabal histas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
i nadi npl entes perante a Justica do Trabal ho quanto as obri gacdes
est abel eci das em sentenca condenatoéria transitada em jul gado ou em
acordos judiciais trabal histas, inclusive no concernente aos
recol hi mentos previdenci arios, a honorarios, a custas, a
enol unentos ou a recol hi nentos determ nados em |l ei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Mnistério Publico do
Trabal ho, Comi ssdo de Conciliacdo Prévia ou denmmis titulos que, por
di sposicao |l egal, contiver forca executiva.

Divi das e sugestdes: cndt@st.jus. br

ZapSign BeaHn e s 40tk af BT PARAHARTHE




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: DANIELE APARECIDA BONFIM 05451382999
CNPJ: 25.029.674/0001-40

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagédo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigcdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacao desta certidao esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n°® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 15:19:27 do dia 25/05/2023 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 21/11/2023.

Cddigo de controle da certidao: 3C3F.80D2.A257.D080

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

ZapSign B S 4tk affen-




23/06/2023, 13:52

Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIXA ECOMOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  25.029.674/0001-40
Razao
Social:
Enderego: R DOUTOR ROMARIO MARTINS 010 / CENTRO / CASTRO / PR / 84165-010

DANIELLE APARECIDA BONFIM

A Caixa Econbmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:13/06/2023 a 12/07/2023

Certificagdo Nimero: 2023061304185868766360

Informacdo obtida em 23/06/2023 13:41:54

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a \verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

m7m



v quS|gn Relatério de Assinaturas Datas e horarios em UTC-0300 (America/Sao_Paulo)

Processo 051 - completo.pdf
Documento nimero 87954ca1-2511-41a4-ab58-b701f109f4b0

By Truora Ultima atualizacdo em 23 Junho 2023, 16:07

Assinaturas

o

Fernando Pitthan
Assinou

Pontos de autenticagdo:
Assinatura na tela Docret st ko or o us S ithen o gt Corrprns
IP: 172.31.78.152 / Geolocalizagdo: -24.796835, -50.005262

Dispositivo: Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64)
AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/114.0.0.0
Safari/537.36

Data e hora: 23 Junho 2023, 15:34:02
E-mail: licitacao@castro.pr.leg.br Assinatura de Fernando Pitthan
Token: ef75383a-****_****_****_.08c9d0cc8b34

Fernando Macuglia de Oliveira
Assinou

Pontos de autenticac¢ao:

AS S | natura na te | a @ Documento assinado eletronicamente por Fernando Macuglia de Oliveira, Contador
. . da Camara Municipal de Castro, conforme autorizado pela Resolugdo n°07/2021.

IP: 172.31.3.37 / Geolocalizagao: -24.796835, -50.005262

Dispositivo: Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64)
AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/114.0.0.0
Safari/537.36

Data e hora: 23 Junho 2023, 15:38:20
E-mail: contabilidade2@castro.pr.|eg.br Assinatura de Fernando Macuglia de Oliveira
Token: 5f72327b-****_****_****.7ddd10c486fe

Fernanda Quirrenbach
Assinou

Pontos de autenticagdo:

Assinatura na tela Documento assinado eleroricamente por Femanda Fontoura Quiirenbach, Controladora
. - Interna da Camara Municipal de Castro, conforme autorizado pela Resoluggo n° 07/2021.

IP: 172.31.47.149 / Geolocalizacdo: -24.796835, -50.005262

Dispositivo: Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64)
AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/114.0.0.0
Safari/537.36

Data e hora: 23 Junho 2023, 15:50:13
E-mail: controle@castro.pr.leg.br Assinatura de Fernanda Quirrenbach
Token: 395a1a8c-****_**** *%*%*.5464b3f100b6

ZapSign BEaHEIR: il 43R



https://zapsign.com.br/?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report-header-logo
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=87954ca1-2511-41a4-ab58-b701f109f4b0
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=87954ca1-2511-41a4-ab58-b701f109f4b0

0 Fernando Pitthan
Assinou

Pontos de autenticagdo:
Assinatura na tela Do e St S eketiesporFwnando L Pt en D Lok o
IP: 172.31.78.152 / Geolocaliza¢do: -24.796835, -50.005262

Dispositivo: Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64)
AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/114.0.0.0
Safari/537.36

Data e hora: 23 Junho 2023, 15:59:31
E-mail: licitacao@castro.pr.leg.br Assinatura de Fernando Pitthan
Token: c0625287-****_**k*_**x**.5h65d255b678

0 Miguel Zahdi Neto
Assinou

Pontos de autenticagdo:

ASS|natu ra na tela @ Documento assinado eletronicamente por Miguel Zahdi Neto, Presidente da
Camara Municipal de Castro, conforme autorizado pela Resolugdo n° 07/2021.

IP:172.31.63.219

Dispositivo: Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64)
AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/114.0.0.0
Safari/537.36

Data e hora: 23 Junho 2023, 16:07:03
E-mail: neto.fadel@castro.pr.leg.br Assinatura de Miguel Zahdi Neto
Token: 235Tabab-****-**** **+*.06a84638192d

Icp Hash do documento original (SHA256):
89e7dfd4c649220892375b3d39e2273b6ae722c810a9207dd0abb96f5bca3d8b

Verificador de Autenticidade:
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=87954ca1-2511-41a4-ab58-
b701f109f4b0

Integridade do documento certificada digitalmente pela ZapSign (ICP-Brasil):
https://zapsign.com.br/validacao-documento/

Brasil

=

Este Log é exclusivo ao, e deve ser considerado parte do, documento nimero 87954ca1-2511-41a4-ab58-
b701f109f4b0, de acordo com os Termos de Uso da ZapSign disponivel em zapsign.com.br

V Zapsign

By Truora

ZapSign BEaHEIR: il 43R



https://zapsign.com.br/validacao-documento/#validacao-iti
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=87954ca1-2511-41a4-ab58-b701f109f4b0
https://zapsign.com.br/validacao-documento/
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=87954ca1-2511-41a4-ab58-b701f109f4b0
https://zapsign.com.br/?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report-footer
https://zapsign.com.br/?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report-footer-logo

v quS|gn Relatério de Assinaturas Datas e horarios em UTC-0300 (America/Sao_Paulo)

EMPENHO 236 DANIELE PASSAGENS.pdf

Documento nimero c84f6920-3dea-428a-a3db-c2fabd1d875a

By Truora Ultima atualizacdo em 26 Junho 2023, 12:14

Assinaturas

o

Miguel Zahdi Neto
Assinou

Pontos de autenticagdo:

ASS|natu ra na tela @ Documento assinado eletronicamente por Miguel Zahdi Neto, Presidente da
Camara Municipal de Castro, conforme autorizado pela Resolugdo n° 07/2021.

IP:172.31.3.37

Dispositivo: Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64)
AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/114.0.0.0
Safari/537.36

Data e hora: 23 Junho 2023, 16:31:42

E-mail: neto.fadel@castro.pr.leg.br Assinatura de Miguel Zahdi Neto
Telefone: + 5500000000000

Token: 1676bb63-****_****k ****.3c9da35d1eec

Fernando Macuglia de Oliveira
Assinou

Pontos de autenticacao:

AS S | N atu ra na te | a @ Documento assinado eletronicamente por Fernando Macuglia de Oliveira, Contador
. - da Camara Municipal de Castro, conforme autorizado pela Resolugdo n° 07/2021.

IP: 172.31.80.73 / Geolocalizagdo: -24.790294, -49.987984

Dispositivo: Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64)
AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/114.0.0.0
Safari/537.36

Data e hora: 26 Junho 2023, 12:14:25

E-mail: contabiIidadeZ@castro.pr.Ieg.br Assinatura de Fernando Macuglia de Oliveira
Telefone: + 554232338503

Token: 2eadOb7d-****_****_****.15316bd9b8dda

Hash do documento original (SHA256):
4284066b09db48adc76eee7f9b4b8414e8bd4bbc9a36973583173601f26160c9

Verificador de Autenticidade:
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=c84f6920-3dea-428a-a3db-
c2fabd1d875a

Integridade do documento certificada digitalmente pela ZapSign (ICP-Brasil):
https://zapsign.com.br/validacao-documento/

ZapSign @adihes:diaz4aRd-atiih o7 2R2edARTIE



https://zapsign.com.br/?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report-header-logo
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=c84f6920-3dea-428a-a3db-c2fabd1d875a
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=c84f6920-3dea-428a-a3db-c2fabd1d875a
https://zapsign.com.br/validacao-documento/#validacao-iti
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=c84f6920-3dea-428a-a3db-c2fabd1d875a
https://zapsign.com.br/validacao-documento/
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=c84f6920-3dea-428a-a3db-c2fabd1d875a

Este Log é exclusivo ao, e deve ser considerado parte do, documento nimero c84f6920-3dea-428a-a3db-
c2fabd1d875a, de acordo com os Termos de Uso da ZapSign disponivel em zapsign.com.br

¥V Zapsign

By Truora
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https://zapsign.com.br/?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report-footer
https://zapsign.com.br/?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report-footer-logo

07/07/2023, 16:49 Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  25.029.674/0001-40
Razao
Social:
Enderego: R DOUTOR ROMARIO MARTINS 010 / CENTRO / CASTRO / PR / 84165-010

DANIELLE APARECIDA BONFIM

A Caixa Econbmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:02/07/2023 a 31/07/2023

Certificagdo Nimero: 2023070203350167190500

Informacdo obtida em 07/07/2023 16:40:24

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a \verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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v ZapSian P . Datas e horarios em UTC-0300 (America/Sao_Paulo)
p By gjom Relatorio de Assinaturas Ultima atualizagdo em 07 Julho 2023, 17:08

LIQUIDACAO 409 DANIELE PASSAGENS.pdf

Documento ndmero addb2d3c-04cd-4b0f-af69-cc22e2d0071e

Assinaturas

o MIGUEL ZAHDI NETO
Assinou

Pontos de autenticagdo:

ASS|natu ra na tela @ Documento assinado eletronicamente por Miguel Zahdi Neto, Presidente da
Camara Municipal de Castro, conforme autorizado pela Resolugdo n° 07/2021.

IP:45.4.106.133:49181

Dispositivo: Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7)
AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.5
Safari/605.1.15

Data e hora: 07 Julho 2023, 17:06:36

E-mail: neto.fadel@castro.pr.leg.br

Telefone: + 5500000000000

Token: 908c4b01-****_****k_****.4755a6ad5736

Assinatura de MIGUEL ZAHDI NETO

o Fernando Macuglia de Oliveira
Assinou

Pontos de autenticacao:

AS S | n atu ra na te | a @ Documento assinado eletronicamente por Fernando Macuglia de Oliveira, Contador

da Camara Municipal de Castro, conforme autorizado pela Resolugdo n° 07/2021.
IP: 179.189.26.169:50904 / Geolocalizagao: -24.790294,
-49.987984

Dispositivo: Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64)
AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/114.0.0.0
Safari/537.36

Data e hora: 07 Julho 2023, 17:08:03 Assinatura de Fernando Macuglia de Oliveira
E-mail: contabilidade2@castro.pr.leg.br

Telefone: + 554232338500

Token: 7a1ffeb4-**** x***_****_41fe7e7bfd0d

Hash do documento original (SHA256):
9de929134ad6716af06d76d3166ae7f2769b16ddf53e266c81994ea95a669dal

Verificador de Autenticidade:
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=addb2d3c-04cd-4b0f-af69-
cc22e2d0071e

Integridade do documento certificada digitalmente pela ZapSign (ICP-Brasil):
https://zapsign.com.br/validacao-documento/

ZapSign Z0dbtitR-dhri4dili-aftiotcceB22das’840. Doounmeaitmassinddceanoiiaamartae coofdomaWPR22000222000 led_ kel 24068522QR0.


https://zapsign.com.br/?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report-header-logo
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https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=addb2d3c-04cd-4b0f-af69-cc22e2d0071e
https://zapsign.com.br/validacao-documento/#validacao-iti
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=addb2d3c-04cd-4b0f-af69-cc22e2d0071e
https://zapsign.com.br/validacao-documento/
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=addb2d3c-04cd-4b0f-af69-cc22e2d0071e
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Comprovante de Transagao Pix
Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E0036030520230710161067b220ff3c5
Descricao: NF84
Data e Hora: 10/07/2023 as 10:10:44

Valor: R$ 3.687,00

Origem

Nome: CAMARA MUNICIPAL DE CASTRO
CPF/CNPJ: 77.774.685/0001-58
Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: DANIELE APARECIDA BONFIM
CPF/CNPJ: 25.029.674/0001-40

Instituicdo: UNIPRIME NORTE DO PARANA[] - CC

Em caso de duvidas entre em contato através dos nossos canais de atendimento, e informe o ID da transagao presente neste
comprovante.

Al6 CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
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Assinaturas

o Miguel Zahdi Neto
Assinou

Pontos de autenticagdo:

ASS|natu ra na tela @ Documento assinado eletronicamente por Miguel Zahdi Neto, Presidente da
Camara Municipal de Castro, conforme autorizado pela Resolugdo n° 07/2021.

[P:179.189.26.169:58298

Dispositivo: Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64)
AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/114.0.0.0
Safari/537.36

Data e hora: 10 Julho 2023, 17:13:47

E-mail: neto.fadel@castro.pr.leg.br

Telefone: + 5500000000000

Token: ca158421-****. ¥k ****.8h1725090eef

Assinatura de Miguel Zahdi Neto

o Fernando Macuglia de Oliveira
Assinou

Pontos de autenticacao:

AS S | n atu ra na te | a @ Documento assinado eletronicamente por Fernando Macuglia de Oliveira, Contador

da Camara Municipal de Castro, conforme autorizado pela Resolugdo n° 07/2021.
IP: 179.189.26.169:65161 / Geolocalizagao: -24.790294,
-49.987984

Dispositivo: Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64)
AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/114.0.0.0
Safari/537.36

Data e hora: 10 Julho 2023, 17:23:47 Assinatura de Fernando Macuglia de Oliveira
E-mail: contabilidade2@castro.pr.leg.br

Telefone: + 554232338500

Token: da682e81-****_****_****.7927bb7110ad

Hash do documento original (SHA256):
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Verificador de Autenticidade:
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